
Bundesligen 2015/2016

2. Bundesliga Herren Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weinheim 1902 1 8 14:2 45:27 98:64 762:634
2 TC Wolfsberg Pforzheim 1 8 12:4 47:25 107:62 754:619
3 SpVgg Hainsacker 8 10:6 40:32 92:79 698:650
4 Büschl Team TC Großhesselohe 8 10:6 39:33 86:77 720:697
5 TV Reutlingen 1 8 8:8 41:31 88:72 716:677
6 BASF TC Ludwigshafen 1 8 8:8 35:37 87:83 737:734
7 BW DD Blasewitz 8 6:10 31:41 68:94 671:719
8 SC Uttenreuth 8 4:12 24:48 62:103 589:715
9 TC Amberg am Schanzl 8 0:16 22:50 51:105 569:771

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.07.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

SC Uttenreuth
TC Weinheim 1902 1
Büschl Team TC Großhesselohe
TV Reutlingen 1
SpVgg Hainsacker

TC Amberg am Schanzl
BW DD Blasewitz
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Wolfsberg Pforzheim 1
spielfrei*

5:4
6:3
6:3
5:4
 

Fr. 22.07.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Amberg am Schanzl
SpVgg Hainsacker
SC Uttenreuth
TV Reutlingen 1
TC Weinheim 1902 1

Büschl Team TC Großhesselohe
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Wolfsberg Pforzheim 1
BW DD Blasewitz
spielfrei*

3:6
5:4
2:7
7:2
 

So. 24.07.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

BW DD Blasewitz
TC Weinheim 1902 1
BASF TC Ludwigshafen 1
Büschl Team TC Großhesselohe
TC Wolfsberg Pforzheim 1

SpVgg Hainsacker
TV Reutlingen 1
TC Amberg am Schanzl
SC Uttenreuth
spielfrei*

7:2
6:3
5:4
8:1
 

Fr. 29.07.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Amberg am Schanzl
BW DD Blasewitz
TC Weinheim 1902 1
TC Wolfsberg Pforzheim 1
BASF TC Ludwigshafen 1

TV Reutlingen 1
Büschl Team TC Großhesselohe
SC Uttenreuth
SpVgg Hainsacker
spielfrei*

2:7
3:6
6:3
6:3
 

So. 31.07.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
SpVgg Hainsacker
SC Uttenreuth
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TV Reutlingen 1

TC Weinheim 1902 1
Büschl Team TC Großhesselohe
BASF TC Ludwigshafen 1
BW DD Blasewitz
spielfrei*

2:7
6:3
4:5
6:3
 

Fr. 05.08.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

SpVgg Hainsacker
SC Uttenreuth
BASF TC Ludwigshafen 1
Büschl Team TC Großhesselohe
TC Amberg am Schanzl

TC Weinheim 1902 1
BW DD Blasewitz
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TV Reutlingen 1
spielfrei*

4:5
6:3
4:5
5:4
 

So. 07.08.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
BW DD Blasewitz
TC Weinheim 1902 1
TV Reutlingen 1
Büschl Team TC Großhesselohe

SpVgg Hainsacker
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Wolfsberg Pforzheim 1
SC Uttenreuth
spielfrei*

2:7
5:4
5:4
7:2
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Bundesligen 2015/2016

2. Bundesliga Herren Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 12.08.2016 13:00

13:00
13:00
13:00

BW DD Blasewitz
BASF TC Ludwigshafen 1
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TV Reutlingen 1
SC Uttenreuth

TC Amberg am Schanzl
TC Weinheim 1902 1
Büschl Team TC Großhesselohe
SpVgg Hainsacker
spielfrei*

5:4
5:4
7:2
4:5
 

So. 14.08.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

SpVgg Hainsacker
BASF TC Ludwigshafen 1
Büschl Team TC Großhesselohe
TC Wolfsberg Pforzheim 1
BW DD Blasewitz

SC Uttenreuth
TV Reutlingen 1
TC Weinheim 1902 1
TC Amberg am Schanzl
spielfrei*

8:1
5:4
3:6
8:1
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