

# Bundesligas 2015/2016

## 2. Bundesliga Herren Süd

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Weinheim 1902 1	8	14:2	45:27	98:64	762:634
2	TC Wolfsberg Pforzheim 1	8	12:4	47:25	107:62	754:619
3	SpVgg Hainsacker	8	10:6	40:32	92:79	698:650
4	Büschl Team TC Großhesselohe	8	10:6	39:33	86:77	720:697
5	TV Reutlingen 1	8	8:8	41:31	88:72	716:677
6	BASF TC Ludwigshafen 1	8	8:8	35:37	87:83	737:734
7	BW DD Blasewitz	8	6:10	31:41	68:94	671:719
▼	8 SC Uttenreuth	8	4:12	24:48	62:103	589:715
▼	9 TC Amberg am Schanzl	8	0:16	22:50	51:105	569:771

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.07.2016 11:00	SC Uttenreuth	TC Amberg am Schanzl	5:4
	11:00 TC Weinheim 1902 1	BW DD Blasewitz	6:3
	11:00 Büschl Team TC Großhesselohe	BASF TC Ludwigshafen 1	6:3
	11:00 TV Reutlingen 1	TC Wolfsberg Pforzheim 1	5:4
	SpVgg Hainsacker	spielfrei*	
Fr. 22.07.2016 13:00	TC Amberg am Schanzl	Büschl Team TC Großhesselohe	3:6
	13:00 SpVgg Hainsacker	BASF TC Ludwigshafen 1	5:4
	13:00 SC Uttenreuth	TC Wolfsberg Pforzheim 1	2:7
	13:00 TV Reutlingen 1	BW DD Blasewitz	7:2
	TC Weinheim 1902 1	spielfrei*	
So. 24.07.2016 11:00	BW DD Blasewitz	SpVgg Hainsacker	7:2
	11:00 TC Weinheim 1902 1	TV Reutlingen 1	6:3
	11:00 BASF TC Ludwigshafen 1	TC Amberg am Schanzl	5:4
	11:00 Büschl Team TC Großhesselohe	SC Uttenreuth	8:1
	TC Wolfsberg Pforzheim 1	spielfrei*	
Fr. 29.07.2016 13:00	TC Amberg am Schanzl	TV Reutlingen 1	2:7
	13:00 BW DD Blasewitz	Büschl Team TC Großhesselohe	3:6
	13:00 TC Weinheim 1902 1	SC Uttenreuth	6:3
	13:00 TC Wolfsberg Pforzheim 1	SpVgg Hainsacker	6:3
	BASF TC Ludwigshafen 1	spielfrei*	
So. 31.07.2016 11:00	TC Amberg am Schanzl	TC Weinheim 1902 1	2:7
	11:00 SpVgg Hainsacker	Büschl Team TC Großhesselohe	6:3
	11:00 SC Uttenreuth	BASF TC Ludwigshafen 1	4:5
	11:00 TC Wolfsberg Pforzheim 1	BW DD Blasewitz	6:3
	TV Reutlingen 1	spielfrei*	
Fr. 05.08.2016 13:00	SpVgg Hainsacker	TC Weinheim 1902 1	4:5
	13:00 SC Uttenreuth	BW DD Blasewitz	6:3
	13:00 BASF TC Ludwigshafen 1	TC Wolfsberg Pforzheim 1	4:5
	13:00 Büschl Team TC Großhesselohe	TV Reutlingen 1	5:4
	TC Amberg am Schanzl	spielfrei*	
So. 07.08.2016 11:00	TC Amberg am Schanzl	SpVgg Hainsacker	2:7
	11:00 BW DD Blasewitz	BASF TC Ludwigshafen 1	5:4
	11:00 TC Weinheim 1902 1	TC Wolfsberg Pforzheim 1	5:4
	11:00 TV Reutlingen 1	SC Uttenreuth	7:2
	Büschl Team TC Großhesselohe	spielfrei*	

# Bundesligen 2015/2016

## 2. Bundesliga Herren Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 12.08.2016 13:00	BW DD Blasewitz	TC Amberg am Schanzl	5:4
	13:00 BASF TC Ludwigshafen 1	TC Weinheim 1902 1	5:4
	13:00 TC Wolfsberg Pforzheim 1	Büschl Team TC Großhesselohe	7:2
	13:00 TV Reutlingen 1	SpVgg Hainsacker	4:5
	SC Uttenreuth	spielfrei*	
So. 14.08.2016 11:00	SpVgg Hainsacker	SC Uttenreuth	8:1
	11:00 BASF TC Ludwigshafen 1	TV Reutlingen 1	5:4
	11:00 Büschl Team TC Großhesselohe	TC Weinheim 1902 1	3:6
	11:00 TC Wolfsberg Pforzheim 1	TC Amberg am Schanzl	8:1
	BW DD Blasewitz	spielfrei*	